



Český korfbalový svaz z.s.


TERMÍNOVÁ LISTINA 

2024/2025



Termínová listina 2024/2025 - přehled
Datum Repre ČKL ČDKL STŽ MLŽ MINI Přípravka

07/09/24
08/09/24

14/09/24 REPRE
15/09/24 REPRE

21/09/24
22/09/24

28/09/24 REPRE
29/09/24 REPRE

05/10/24 1M,1Č
06/10/24 1S1,2S1

12/10/24 1E 2S1
13/10/24 1E

19/10/24 1D
20/10/24 1D

26/10/24 ME 2024 1S2
27/10/24 ME 2024 1R 1S2

02/11/24 ME 2024 2D 2S2 2Č
03/11/24 ME 2024 2E 2D 2M

09/11/24 2E 3D
10/11/24 2E 3D

16/11/24 3D 2S3
17/11/24 2R 1S3

23/11/24 REPRE
24/11/24 REPRE 3Č,3M

30/11/24 REPRE 3E
01/12/24 REPRE 3E 4D

07/12/24 4D 2S4
08/12/24 3R 4Č,4M

14/12/24 4E 1S4,2S4
15/12/24 4E 1S4 

21/12/24 4R
22/12/24



28/12/24
29/12/24

04/01/25 DT1
05/01/25

11/01/25 1T DP1 2S5
12/01/25 1S5

18/01/25 1P 5M,5Č
19/01/25 1P

25/01/25 2T 2S6
26/01/25 1S6

01/02/25 2P 1S6
02/02/25 2P

08/02/25 DT2
09/02/25 DP2

15/02/25 3T
16/02/25 3P

22/02/25 3P 6Č
23/02/25 1S7

01/03/25 SEMI1 DP3 6M
02/03/25 DT3

08/03/25 REPRE
09/03/25 REPRE

15/03/25 SEMI2
16/03/25 1S SEMI

22/03/25 DP4,DT4 7Č,7M
23/03/25 2S FIN

29/03/25 FIN FIN 1S FIN
30/03/25  

05/04/25 REPRE 1S BARÁŽ UMÍSTĚNÍ
06/04/25 REPRE FINÁLE

12/04/25 FINÁLE U9
13/04/25

19/04/25 MS U19
20/04/25 MS U19



26/04/25 FINÁLE U11
27/04/25

03/05/25
04/05/25

10/05/25
11/05/25

17/05/25
18/05/25

24/05/25
25/05/25

31/05/25 REPRE
01/06/25 REPRE

07/06/25 NÁCHOD
08/06/25 NÁCHOD

14/06/25
15/06/25

21/06/25 BEACH ŽÁCI
22/06/25

28/06/25 REPRE
29/06/25 REPRE

05/07/25
06/07/25

12/07/25
13/07/25

19/07/25
20/07/25



Termínová listina 2024/2025 - detail
Datum Soutěž Popis

07/09/24 ČKS VH

08/09/24

14/09/24 ČKS REPRE SEN

15/09/24 ČKS REPRE SEN

21/09/24 ČKS

22/09/24 ČKS

28/09/24 ČKS REPRE U15 r.2010+2011, KCL R1

29/09/24 ČKS REPRE U15 r.2010+2011, KCL R1

05/10/24

ČKS REPRE  sen

MLŽ M SAM, ZN, PVB, ASKA

MLŽ Č ČB, KOL, NÁCH, TÁ 

06/10/24

ČKS REPRE sen

1.STŽ PV-KH, PV-BRA, KOB-BRA, KOB-KH

1.STŽ BRB-SAM, BRB-ČB, NÁ-SAM, NÁ-ČB

2.STŽ M ASKA-PVB, ASKA-KOBB, ASKA-NIT, NIT-KOBB, NIT-PVB

12/10/24
ČKE PV-BR-DEF

2.STŽ Č ČBB-TÁB-KOL-DĚČ

13/10/24
ČKE VKC-ZN-NÁ

ČKE ČB-KH-KOB

19/10/24

ČKS REPRE sen

ČDKE NL-BRA-KOB

ČDKE PV-SAM

20/10/24
ČKS REPRE sen

ČDKE BRB-KOA-ČB

26/10/24
ČKS REPRE ME 2024

1.STŽ NÁ-KOB, NÁ-BRB, PV-KOB, PV-BRB

27/10/24

ČKS REPRE ME 2024

1.ČKL BRB-ZNB-PVB

1.STŽ BRA-KH, BRA-ČB, SAM-KH, SAM-ČB

02/11/24

ČKS REPRE ME 2024

ČDKE PV-BRA-KOA

Datum



02/11/24 ČDKE KOB-BRB-SAM

2.STŽ M BRC-ZN, BRC-ASKA, BRC-NIT, ZN-ASKA, ZN-NIT

MLŽ Č KH, DĚ, KOL, ČB

03/11/24

ČKS REPRE ME 2024

ČKE VKC-KH-DEF

ČDKE ČB-NL

MLŽ M PVA, PVB, BRA, ASKA

09/11/24
ČKE BR-NÁ-ČB

ČDKE KOA-KOB

10/11/24
ČKE ZN-KOB-PV

ČDKE BRA-SAM-ČB

16/11/24

ČDKE BRB-NL-PV

2.STŽ M PVB-KOBB, PVB-ZN, PVB-BRC, KOBB-ZN, KOBB-BRC

2.STŽ Č KOL-DĚČ-ČBB-TÁB

17/11/24

1.ČKL ZNB-PVB-BRC

1.STŽ BRA-SAM, BRA-BRB, KOB-SAM, KOB-BRB

1.STŽ PV-NÁ, PV-ČB, KH-NÁ, KH-ČB

23/11/24 ČKS REPRE  

24/11/24

ČKS REPRE

MLŽ M BRA, PVA, SAM, ZN

MLŽ Č DĚ, KH, NÁCH, TÁ 

30/11/24

ČKE BR-KH-ZN

ČKE ČB-VKC-PV

ČKS REPRE U15 r.2012 + výběr Challenge

01/12/24

ČKE NÁ-KOB-DEF

ČDKE BRA-BRB

ČKS REPRE U15 r.2012 + výběr Challenge

07/12/24

ČDKE SAM-KOA-NL

ČDKE PV-KOB-ČB

2.STŽ M NIT-KOBB, NIT-ASKA, NIT-BRC, BRC-ASKA, BRC-KOBB

IKF KCL R2

08/12/24

1.ČKL PVB-BRC-BRB

MLŽ M ASKA, ZN, SAM, BRA

MLŽ Č NÁCH, KH, ČB, DĚ 

Soutěž PopisDatum



14/12/24

ČKE ČB-ZN-DEF

1.STŽ PV-SAM, PV-BRB, KH-SAM, KH-BRB

2.STŽ Č TÁB-ČBB-KOL-DĚČ

15/12/24

ČKE VKC-BR-KOB

ČKE PV-KH-NÁ

1.STŽ BRA-NÁ, BRA-ČB, KOB-NÁ, KOB-ČB

21/12/24 1.ČKL BRC-BRB-ZNB

22/12/24

28/12/24

29/12/24

04/01/25 ČDKE T T PV (3Z)?

05/01/25

11/01/25

ČKE T T BR (1Z)?

ČKE T T PV (1Z)?

ČDKE P P NL (3Z)?

2.STŽ M KOBB-PVB, KOBB-ASKA, KOBB-ZN, ASKA-PVB, ASKA-ZN

12/01/25
1.STŽ BRA-PV, BRA-KOB, KH-PV, KH-KOB

1.STŽ SAM-BRB, SAM-NÁ, ČB-BRB, ČB-NÁ

18/01/25

MLŽ M ZN, PVB, PVA, ASKA

MLŽ Č KO, DĚ, ČB, TÁ 

ČKE P P BR (3Z)?

IKF Satelitte Final KCL

19/01/25

ČKE P P ZN (3Z)?

ČKE P P PV (3Z)?

IKF Satelitte Final KCL

25/01/25

ČKE T T ZN (1Z)?

ČKE T T … (1Z)?

2.STŽ M ZN-BRC, ZN-NIT, ZN-PVB, PVB-NIT, PVB-BRC

2.STŽ Č DĚČ-KOL-ČBB-TÁB

IKF Challenger Final KCL

26/01/25
1.STŽ PV-SAM, PV-ČB, KOB-SAM, KOB-ČB

IKF Challenger Final KCL

01/02/25
1.STŽ BRA-BRB, BRA-NÁ, KH-BRB, KH-NÁ

ČKE P P KOB (3Z)?

Soutěž PopisDatum



02/02/25
ČKE P P NÁCH (3Z)?

ČKE P P BR (3Z)?

08/02/25
ČDKE T T BR (3Z)?

IKF KCL Final

09/02/25
ČDKE P P KOB (3Z)?

IKF KCL Final

15/02/25
ČKE T T BR (1Z)?

ČKE T T PV (1Z)?

16/02/25 ČKE P P KH (3Z)?

22/02/25

ČKE P P VKC (3Z)?

ČKE P P … (3Z)?

MLŽ Č TÁ, KO, NÁCH, KH 

23/02/25
1.STŽ PV-KOB, PV-NÁ, BRB-KOB, BRB-NÁ

1.STŽ BRA-KH, BRA-SAM, ČB-KH, ČB-SAM

01/03/25

ČKE T SEMI4-1

ČKE T SEMI3-2

ČDKE P P … (3Z)?

MLŽ M PVB, PVA, SAM, BRA

02/03/25 ČDKE T T … (3Z)?

08/03/25 ČKS REPRE  

09/03/25 ČKS REPRE

15/03/25
ČKE T SEMI1-4

ČKE T SEMI2-3

16/03/25 1.STŽ SEMI 1-4,2-3

22/03/25

MLŽ M PVA-SAM, SAM-PVB, SAM-ASKA, PVA-ZN, PVA-ASKA, ASKA-BRA, BRA-ZN, 
PVB-ZN, PVB-BRA

MLŽ Č KO-NÁ, KO-DĚ, ČB-NÁ, ČB-TÁ, ČB-KH, KO-KH, DĚ-NÁ, TÁ-DĚ, TÁ-KH

ČDKE T T … (3Z)?

ČDKE P P … (3Z)?

23/03/25

2.STŽ SEMI + FIN

2.STŽ O UMÍSTĚNÍ (5.-7.)

2.STŽ O UMÍSTĚNÍ (8.-10.)

29/03/25

ČKE T FINÁLE

Soutěž PopisDatum



29/03/25 ČDKE T FINÁLE

1.STŽ FINÁLE + o3.M

30/03/25

05/04/25

ČKS REPRE  

1.STŽ BARÁŽ u 7.týmu 1.STŽ

MLŽ O UMÍSTĚNÍ (5.-8.)

MLŽ O UMÍSTĚNÍ (9.-12.)

06/04/25
ČKS REPRE

MLŽ FINÁLE

12/04/25 ČKS FINÁLE U9

13/04/25

19/04/25 REPRE MS U19

20/04/25 REPRE MS U19

26/04/25 ČKS FINÁLE U11

27/04/25

03/05/25

04/05/25

10/05/25

11/05/25

17/05/25

18/05/25

24/05/25

25/05/25

31/05/25

01/06/25

07/06/25

08/06/25

14/06/25

15/06/25

21/06/25

22/06/25

Soutěž PopisDatum



Žákovské soutěže  
Českého korfbalového svazu  

(sezóna 2024/2025) 

OZP 1. liga starších žáků 🔵  

Hráči narození 1. 7. 2009 a mladší. Stejné jako v milém soutěžním ročníku, 4 zápasy denně 
na turnaji, každý hraje dva zápasy, hrací čas 4x10 minut čistého, shot-clock je povinný.


1. kolo - 6. 10. 2024:


• Prostějov x K. Hora | Prostějov x Brno A | Koblov x Brno A | Koblov x K. Hora


• Brno B x Kozlovice | Brno B x Č. Budějovice | Náchod x Kozlovice | Náchod x Č. Buděj. 

2. kolo - 26. 10. 2024 / 27. 10. 2024: 

• Náchod x Koblov | Náchod x Brno B | Prostějov x Koblov | Prostějov x Brno B


• Brno A x K. Hora | Brno A x Č. Budějovice | Kozlovice x K. Hora | Kozlovice x Č. Buděj.


3. kolo - 17. 11. 2024: 

• Brno A x Kozlovice | Brno A x Brno B | Koblov x Kozlovice | Koblov x Brno B


• Prostějov x Náchod | Prostějov x Č. Budějovice | K. Hora x Náchod | K. Hora x Č. Buděj. 

4. kolo - 14. 12. 2024 / 15. 12. 2024: 

• Prostějov x Kozlovice | Prostějov x Brno B | K. Hora x Kozlovice | K. Hora x Brno B


• Brno A x Náchod | Brno A x Č. Budějovice | Koblov x Náchod | Koblov x Č. Budějovice


• Korfbal klub Brno A

• Korfbal klub Brno B

• Korfbal klub TJ Sokol Koblov

• Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov

• SK Plhov - Náchod

• SK RESPO Kutná Hora

• SPORTS ACADEMY MORAVA

• Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice



5. kolo - 12. 1. 2025: 

• Brno A x Prostějov | Brno A x Koblov | K. Hora x Prostějov | K. Hora x Koblov


• Kozlovice x Brno B | Kozlovice x Náchod | Č. Buděj. x Brno B | Koblov x Č. Budějovice


6. kolo - 26. 1. 2025 / 1. 2. 2025: 

• Brno A x Brno B | Brno A x Náchod | K. Hora x Brno B | K. Hora x Náchod


• Prostějov x Kozlovice | Prostějov x Č. Buděj. | Koblov x Kozlovice | Koblov x Č. Buděj.


7. kolo - 23. 2. 2025: 

• Prostějov x Koblov | Prostějov x Náchod | Brno B x Koblov | Brno B x Náchod


• Brno A x K. Hora | Brno A x Kozlovice | Č. Buděj. x K. Hora | Č. Budějovice x Kozlovice


Semifinále - 16. 3. 2025: 

• U vítěze základní části, hraje se na jeden vítězný zápas 1. x 4. a 2. x 3.


Finále a zápas o 3.místo - 29. 3. 2025: 

• V rámci finálového dne.


Sestup/postup - 5. 4. 2025:  

• 8. tým po základní části ztrácí právo hrát OZP 1. ligu v sezóně 2025/2026.


• 7. tým po základní části, vítěz OZP 2. ligy a druhý tým OZP 2. ligy hrají baráž o postup 
do OZP 1. ligy – první dva týmy z této baráže získávají právo hrát OZP 1. ligu v sezóně 
2025/2026. 



OZP 2. liga starších žáků 🔵  

Skupina Morava 

Hráči narození 1. 7. 2009 a mladší. Na každém turnaji hrajeme 5 zápasů denně tak, že 
domácí tým vždy hraje tři zápasy a ostatní po 2-3 zápasech. V základní části to znamená, 
že odehrajeme dvakrát každý s každým, dva nejlepší týmy postupují do play-off finálového 
turnaje. Hrací čas 4*10 minut hrubého, shot-clock je povinný.


1. kolo - 6. 10. 2024: 

• Lubná x Prostějov B | Lubná  x Koblov B | Lubná x Nitra | Nitra x Koblov B | Nitra x 
Prostějov B


2. kolo - 2. 11. 2024: 

• Brno C x Znojmo | Brno C  x Lubná | Brno C x Nitra | Znojmo x Lubná | Znojmo x Nitra


3. kolo - 16. 11. 2024: 

• Prostějov B x Koblov B | Prostějov B  x Znojmo | Prostějov B x Brno C | Koblov B x 
Znojmo | Koblov B x Brno C


4. kolo - 7. 12. 2024: 

• Nitra x Koblov B | Nitra  x Lubná | Nitra x Brno C | Brno C x Lubná | Brno C x Koblov B


5. kolo - 11. 1. 2025: 

• Koblov B x Prostějov B | Koblov B  x Lubná | Koblov B x Znojmo | Lubná x Prostějov B | 
Lubná x Znojmo


6. kolo - 25. 1. 2025: 

• Znojmo x Brno C | Znojmo x Nitra | Znojmo x Prostějov B | Prostějov B x Nitra | 
Prostějov B x Brno C


• „YMCA Znojmo“

• ALL SPORT KIDS academy, z.s.

• KK SPU Nitra

• Korfbal klub Brno C

• Korfbal klub TJ Sokol Koblov B

• Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov B



Skupina Čechy 

Hráči narození 1. 7. 2009 a mladší. Na každém turnaji hrajeme 6 zápasů denně tak, že za 
celou základní část odehrajeme čtyřikrát každý s každým. Dva nejlepší týmy postupují do 
play-off finálového turnaje. Hrací čas 4x10 minut hrubého, shot-clock je povinný.


Nadstavba o titul v OZP 2. lize STŽ - 23.3.2025


• 1. Morava x 2. Čechy | 1. Čechy x 2. Morava | Zápas o 3. místo | Finále


• U vítěze skupiny Čechy


Nadstavba o umístění v OZP 2.lize STŽ (o 5.-7.místo) - 23.3.2025 

• 4. Morava x 3. Čechy | 3. Morava x 4. Morava | 3. Čechy x 3. Morava


• U třetího týmu skupiny Morava	 	 


Nadstavba o umístění v OZP 2.lize STŽ (o 8.-10.místo) - 23.3.2025 

• 6. Morava x 4. Čechy | 5. Morava x 6. Morava | 4. Čechy x 5. Morava


• U čtvrtého týmu skupiny Morava	 


Baráž o postup do OZP 1.ligy - 5.4.2025 

• 7. x 2. | 1. x 2. | 7. x 1.


• U sedmého týmu OZP 1.ligy	 


• SK SPŠS Tábor

• Sportovní klub TKC Děčín

• Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice

• Vembloud Korfbal Club Kolín

Kolo Datum České 
Budějovice Tábor Kolín Děčín

1 12/10/24 x x x x

2 16/11/24 x x x x

3 14/12/24 x x x x

4 25/01/25 x x x x

x - pořádající klub



Liga mladších žáků U13 🟤  

Hráči narození 1. 7. 2011 a mladší. Hrajeme pouze variantu K8. Vhodné je použití shot-
clocku jako pomocné časomíry (je to doporučeno na základní část), na finálovém turnaji 
povinné.


Skupina Morava 

V šesti kolech se odehraje vždy čtveřice ksk (6 zápasů) a dva týmy pauzírují. Hraje se 2x15 
minut hrubého času. Poslední kolo je dohrávka 9 zápasů (každý hraje 3 zápasy). Do 
finálového turnaje play-off postupují první dva týmy po odehrání základní části.


• „YMCA Znojmo“

• ALL SPORT KIDS academy, z.s.

• Korfbal klub Brno A

• Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov A

• Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov B

• SPORTS ACADEMY MORAVA

Kolo Datum Kozlovice Znojmo Brno A Lubná Prostějov 
A

Prostějov 
B

1 05/10/24 x x x x

2 03/11/24 x x x x

3 24/11/24 x x x x

4 08/12/24 x x x x

5 18/01/25 x x x x

6 01/03/25 x x x x

7 22/03/25
Dohrávky: Kozlovice x Prostějov A | Kozlovice x Prostějov B | Kozlovice x Lubná 

| Prostějov A x Znojmo | Prostějov x A Lubná | Lubná x Brno A | Brno A x 
Znojmo | Prostějov B x Znojmo | Prostějov B x Brno A

x - pořádající klub



Skupina Čechy 

V šesti kolech se odehraje vždy čtveřice (6 zápasů) a dva týmy pauzírují. Hraje se 
2x15 minut hrubého času. Poslední kolo je dohrávka 9 zápasů (každý hraje 3 zápasy). Do 
finálového turnaje play-off postupují první dva týmy po odehrání základní části.


Postup: 

Z každé skupiny postupují vždy první dva týmy na finálový turnaj - 6.4.2025 u vítěze 
skupiny Čechy. 


Týmy na třetím a čtvrtém místě postupují do závěrečného play-off turnaje o konečné        
5. - 8. místo - 5. 4. 2024 u třetího týmu skupiny Morava. 


Týmy na pátém a šestém místě postupují do závěrečného play-off turnaje o konečné         
9. - 12. místo - 5. 4. 2025 u pátého týmu skupiny Čechy. 

• SK Plhov - Náchod

• SK RESPO Kutná Hora

• SK SPŠS Tábor

• Sportovní klub TKC Děčín

• Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice

• Vembloud Korfbal Club Kolín

Kolo Datum Náchod České 
Budějovice Děčín Tábor Kutná 

Hora Kolín

1 05/10/24 x x x x

2 02/11/24 x x x x

3 24/11/24 x x x x

4 08/12/24 x x x x

5 18/01/25 x x x x

6 22/02/25 x x x x

7 22/03/25 Dohrávky: České Budějovice x Náchod | České Budějovice x Tábor | České 
Budějovice x Kutná Hora | Kolín x Náchod | Kolín x Děčín | Kolín x Kutná Hora

x - pořádající klub



Liga minižáků U11 🟣  

Hráči narození 1.7.2013 a mladší. Hrajeme pouze variantu K4. 


Regionální skupiny musí být minimálně tříčlenné a je třeba je nahlásit do 30. 9. 2024 s tím, 
že je nutné odehrát minimálně 5 kol základní části.


Tato věková kategorie je určena pro žáky čtvrtých a pátých tříd. Pokud žáci páté třídy jsou 
starší než povolený limit, mohou požádat o výjimku, aby mohli absolvovat soutěž společně 
se svými spolužáky.


Do republikového finále má právo postoupit vždy jeden tým z každého klubu, který splní 
podmínku odehrání pěti kol základní části. 


Finále 26. 4. 2025 pro jedno družstvo z každého klubu, který odehraje minimálně 5 kol 
základní části, na základě výběrového řízení, minimálně 3 hřiště o rozměru 20x10 m.


Liga přípravek U9 🟠  

Hráči narození 1.7.2015 a mladší. Hrajeme pouze variantu K4. 


Regionální skupiny musí být minimálně tříčlenné a je třeba je nahlásit do 30. 9. 2023 s tím, 
že je nutné odehrát minimálně 5 kol základní části.


Tato věková kategorie je určena pro žáky druhých a třetích tříd. Pokud žáci třetí třídy jsou 
starší než povolený limit, mohou požádat o výjimku, aby mohli absolvovat soutěž společně 
se svými spolužáky. 


Do republikového finále má právo postoupit vždy jeden tým z každého klubu, který splní 
podmínku odehrání pěti kol základní části. 


Finále 12. 4. 2025 pro jedno družstvo z každého klubu, který odehraje minimálně 5 kol 
základní části, na základě výběrového řízení, minimálně 3 hřiště o rozměru 20x10 m.




Seniorské a dorostenecké soutěže  
Českého korfbalového svazu  

(sezóna 2024/2025) 

Česká korfbalová extraliga 🔴  

Dvakrát pořádají nejlepší 3 týmy v minulého ročníku, ostatní jednou (do Wroclawi jedou 
nejbližší družstva). Hrací čas 4x10 minut čistého času, 1 TO.


1. kolo - 12. 10. 2024 / 13.10.2024:


• Kolín x Znojmo x Náchod


• České Budějovice x Kutná Hora x Koblov


• Prostějov x Brno x Wroclaw


2. kolo - 2. 11. 2024 / 9. 11. 2024 / 10. 11. 2024: 

• Brno x Náchod x České Budějovice


• Znojmo x Koblov x Prostějov


• Kolín x Kutná Hora x  Wroclaw


3. kolo - 30. 11. 2024 / 1. 12. 2024: 

• Brno x Kutná Hora x Znojmo


• České Budějovice x Kolín x Prostějov


• Náchod x Koblov x Wroclaw


• „YMCA Znojmo“

• Defenders Wroclaw

• Korfbal klub Brno

• Korfbal klub TJ Sokol Koblov

• Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov

• SK Plhov - Náchod

• SK RESPO Kutná Hora

• Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice

• Vembloud Korfbal Club Kolín



4. kolo - 14. 12. 2024 / 15. 12. 2024: 

• Kolín x Brno x Koblov


• Prostějov x Kutná Hora x Náchod


• České Budějovice x Znojmo x Wroclaw


Nadstavba o titul:


Hrací čas 2x25 minut čistého času, 2 TO.


5. kolo - 11. 1. 2025: 

• 1. místo x 3. místo | 2. místo x 4. místo


6. kolo - 25. 1. 2025 

• 4. místo x 1. místo | 2. místo x 3. místo 


7. kolo - 15. 2. 2025: 

• 1. místo x 2. místo | 3. místo x 4. místo


Play-off: 

Hrací čas 2x25 minut čistého času, 2 TO.


1. Semifinále - 1. 3. 2025 

• 4. místo x 1. místo | 3. místo x 2. místo


2. Semifinále - 15. 3. 2025 

• 1. místo x 4. místo | 2. místo x 3. místo


• hraje se i na skóre, pokud je vyrovnáno po druhém zápase, následuje GG 


Finále - 29. 3. 2025: 

• V rámci finálového dne.


Sestup / postup:  

První čtyři týmy Nadstavby o postup do ČKE získávají právo účasti v  ČKE 
v ročníku 2025/2026. 



1. Česká korfbalová liga 

Hrací čas 4x10 minut čistého času, 1 TO.


Nadstavba o postup do ČKE: 

9 týmů celkem, tj. 4 rezervy a 5 posledních z ČKE.


Za 4 kola trojiček odehraje každý osm zápasů (1*ksk) a tím bude určeno konečné pořadí 
(započítají se i zápasy ze základní části).

Hrací čas 4*10 minut čistého, 1 TO.


1. kolo - 18. 1. 2025 / 19. 1. 2025:


• 1. místo x 6. místo x 8. místo


• 2. místo x 4. místo x 9. místo


• 3. místo x 5. místo x 7. místo


2. kolo - 1. 2. 2025 / 2. 2. 2025: 

• 1. místo x 4. místo x 7. místo


• 2. místo x 5. místo x 8. místo


• 3. místo x 6. místo x 9. místo


3. kolo - 16. 2. 2025: 

• 1. místo x 2. místo x 3. místo


• 4. místo x 5. místo x 6. místo


• 7. místo x 8. místo x 9. místo


• „YMCA Znojmo“ B

• Korfbal klub Brno B

• Korfbal klub Brno C

• Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov B

Kolo Datum Brno B Brno C Prostějov B Znojmo B

1 27/10/24 x x x

2 17/11/24 x x x

3 08/12/24 x x x

4 21/12/24 x x x

x - pořádající klub



4. kolo - 22. 2. 2025: 

• 1. místo x 5. místo x 9. místo


• 2. místo x 6. místo x 7. místo


• 3. místo x 4. místo x 8. místo


Sestup / postup:  

První čtyři týmy Nadstavby o postup do ČKE získávají právo účasti v  ČKE 
v ročníku 2025/2026.




Česká dorostenecká extraliga 🟢  

Hrací čas 4x10 minut čistého času, 1 TO.


1. kolo - 19. 10. 2024 / 20. 10. 2024:


• Nový Lískovec x Brno A x Koblov


• Brno B x Kolín x České Budějovice


• Prostějov x Kozlovice


2. kolo - 2. 11. 2024 / 3. 11. 2024: 

• Porstějov x Brno A x Koblov A


• Koblov B x Brno B x Kozlovice


• České Budějovice x Nový Lískovec


3. kolo - 9. 11. 2024 / 10. 11. 2024 / 16. 11. 2024: 

• Brno A x Kozlovice x České Budějovice


• Brno B x Nový Lískovec x Prostějov


• Koblov A x Koblov B 

4. kolo - 1. 12. 2024 / 7. 12. 2024: 

• Kozlovice x Kolín A x Nový Lískovec


• Prostějov x Koblov B x Český Budějovice


• Brno A x Brno B


• Korfbal klub Brno A

• Korfbal klub Brno B

• Korfbal klub TJ Sokol Koblov A

• Korfbal klub TJ Sokol Koblov B

• Oddíl korfbalu Sportovního klubu Prostějov

• SPORTS ACADEMY MORAVA

• Korfbal klub Nový Lískovec Brno

• Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice



Nadstavba o titul ČDKE: 

1. kolo - 4. 1. 2025:


• 1. místo x 2. místo x 4. místo


2. kolo - 8. 2. 2025:


• 1. místo x 3. místo x 4. místo


3. kolo - 2. 3. 2025:


• 2. místo x 3. místo x 4. místo


4. kolo - 22. 3. 2025:


• 1. místo x 2. místo x 3. místo


Finále - 29. 3. 2025: 

• V rámci finálového dne pro 1. a 2. tým po nadstavbě. 


Nadstavba o titul 1. ČDKL: 

1. kolo - 11. 1. 2025:


• 5. místo x 6. místo x 8. místo


2. kolo - 9. 2. 2025:


• 5. místo x 7. místo x 8. místo


3. kolo - 1. 3. 2025:


• 6. místo x 7. místo x 8. místo


4. kolo - 22. 3. 2025:


• 5. místo x 6. místo x 7. místo


